
 

 

 

 

 

 

社会福祉法人希望の杜福祉会 

理 事 長  菅 原  隆 

けやき祭り実行委員会 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、関係者の方々には、格別のご協力、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、毎年開催しておりました「けやきまつり」についてですが、昨年は、台風１９号で中止にな

り、今年の開催を楽しみにしていた方もたくさんいたかと思いますが、実行委員会で協議した結果、

新型コロナウイルス感染症の拡大が終息をみられない中、来場客の皆様や、ボランティアの皆様、ま

た利用者・ご家族等の健康と安全を確保することは難しいと判断し、今年も開催を中止することに

致しました。何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

まだまだ新型コロナウイルス感染症の見通しがつきませんが、来年こそは実施できる事を願い、皆

様とお会いできることを楽しみしております。 

  

敬具 

2020 

けやきまつり中止のお知らせ（ご案内） 


